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1 БЕЛГИЈА Chimay Blue 0,33 9,0 179,00 ден.

2 Chimay Grande Reserve 0,75 9,0 449,00 ден.

3 Chimay Triple 0,33 8,0 149,00 ден.

4 Chimay Cinq Cents 0,75 8,0 399,00 ден.

5 Chimay Red 0,33 7,0 139,00 ден.

6 Chimay Première 0,75 7,0 359,00 ден.

7 Rochefort 8° 0,33 9,2 179,00 ден.

8 Orval 0,33 6,2 169,00 ден.

9 Westmalle dubbel 0,33 8,0 149,00 ден.

10 Pauwel Kwak 0,33 8,0 159,00 ден.

11 Hoegaarden Wit Bier 0,25 5,0 99,00 ден.

12 Leffe Blond 0,33 6,6 119,00 ден.

13 Duvel 0,33 8,5 159,00 ден.

14 Barbaar 0,33 8,0 149,00 ден.

15 Lindemans Kriek 0,375 3,5 199,00 ден.

16 Stella Artois 0,33 5,0 62,00 ден.

17 ГЕРМАНИЈА PAULANER HEFFE HELL 0,5 5,0 179,00 ден.

18 ERDINGER WHITE 0,5 5,0 169,00 ден.

19 ERDINGER DUNKEL 0,5 5,0 169,00 ден.

20 CLAUSTHALER ALC. FREE 0,33 0,0 99,00 ден.

21 ИРСКА GUINNESS 0,33 5,0 109,00 ден.

22 ДАНСКА TUBORG GREEN 0,33 4,5 49,00 ден.

23 TUBORG GREEN CAN 0,33 4,5 39,00 ден.

24 CARLSBERG 0,33 5,2 69,00 ден.

25 ХОЛАНДИЈА BAVARIA 0,33 5,0 62,00 ден.

26 BAVARIA 0,25 5 45,00 ден.

ЧАШИ
Pauwel Kwak 0,5 799,00 ден.

Chimay Gourmet 0,25 289,00 ден.

Achel trapiste 0,33 249,00 ден.

Duvel 0,33 249,00 ден.

Gordon Scotch 299,00 ден.

Orval Trapist 269,00 ден.

Franziskaner 0,5 399,00 ден.

Paulaner 0,5 399,00 ден.

Erdinger krigla 0,5 350,00 ден.

Huber weisse 399,00 ден.

Krigla no name 0,5 100,00 ден.

kriugla pub 2 kom 0,5 240,00 ден.

bormioli oktober fest set 359,00 ден.

enoteka set 240,00 ден.

krigla old style 100,00 ден.

чаша за пиво 130,00 ден.

отварач за пиво со гумена облога 399,00 ден.

отварач за пиво факелман 100,00 ден.

отварач за пиво chimay 100,00 ден.

отварач за вино факелман 249,00 ден.

отварач за вино 1.333,00 ден.




